

Strona znajduje się w archiwum.

## Nowoczesna Nauka w Cyfrowej Szkole – koniec epoki kredy

Stowarzyszenie Miasta w Internecie zaprasza na kolejne szkolenie projektu Sirma plus – Nowoczesna Nauka w Cyfrowej Szkole – koniec epoki kredy, które odbędzie się w dniu 10 listopada 2011 r. w Hotelu Ibis Centrum w Warszawie. Szkolenie w szczególności adresowane jest do dyrektorów szkół oraz przedstawicieli samorządów zajmujących się oświatą i edukacją.

Stowarzyszenie Miasta w Internecie zaprasza na kolejne szkolenie projektu Sirma plus – **Nowoczesna Nauka w Cyfrowej Szkole – koniec epoki kredy**, które odbędzie się w **dniu 10 listopada 2011 r. w Hotelu Ibis Centrum w Warszawie**. Szkolenie w szczególności adresowane jest do dyrektorów szkół oraz przedstawicieli samorządów zajmujących się oświatą i edukacją.

Na organizowanym szkoleniu będą zaprezentowane nowoczesne rozwiązania teleinformatyczne, które wspierają pracę nauczyciela oraz ucznia w procesie kształcenia, który wymaga z jednej strony tradycyjnego podejścia do metod nauczania, z drugiej strony powinien uwzględniać możliwość wykorzystania nowoczesnych technologii ICT obecnych w życiu codziennym każdego młodego człowieka. Ponadto podczas szkolenia swoje rozwiązania dla oświaty zaprezentują najwięksi w Polsce producenci interaktywnych urządzeń służących edukacji oraz nauce, w tym oprogramowania komputerowe, a także tablice multimedialne.

### **Poruszane będą następujące pytania:**

- jak powinna wyglądać szkoła przyszłości?
- jakie metody nauczania powinien wykorzystywać nauczyciel w swojej pracy z uczniem?
- jak powinien wyglądać system nauczania uwzględniający nowoczesne narzędzia pracy?

W sprawie udziału w szkoleniu prosimy o kontakt z Panią Marzeną Małek  
e-mail: [m.malek@mwi.pl](mailto:m.malek@mwi.pl) tel. 14 628 42 10 wew. 28

Udział w szkoleniu jest bezpłatny, ilość miejsc jest ograniczona. Podstawą udziału w szkoleniu jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego, który także można wypełnić na miejscu.  
<http://www.sirmaplus.pl/szkolenia/xiii-szkolenie.html?start=2>

07.11.2011  
Data publikacji 07.11.2011

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Paweł Skrzypek

Osoba udostępniająca informację:  
Paweł Skrzypek